电器代理合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，本着精诚合作，诚实信用，互惠互利的原则，就广州杰爱威电器集团产品代理□经销□事宜达成以下协议：
第一条代理经销的品牌
JAV品牌电视机
JAV品牌冰箱产品
第二条品牌及区域
经甲方考察，评估现确认本协议生效之日起乙方为□JAV品牌电视产品□JAV品牌冰箱产品地区的代理经销商。
第三条协议的有效期和任务
本协议至签订之日起生效，有效期为一年，即从年月日至年月日止。乙方在签订后一周内不能将首批货款打到甲方指定帐户，甲方有权终止协议。
第四条市场推广市场保护
广州杰爱威电器集团全力支持代理经销展开各种营销活动，并不定期提供统一的条幅、礼品等帮助策划各项促销活动，辅助进行分销网点建设，公司免费提供产品手册，宣传单页。
广州杰爱威电器集团旗下各品牌实行区域独家代理经营制，公司发货实行电脑条码备案制度，各品牌代理商决不允许相互攻击集团旗下其他品牌和销售网络或低价倾销，原则上同市场客户谁先开发归谁管理。决不允许跨区域销售，如发现跨区域销售或同区域集团旗下各品牌代理商恶意冲击，以成熟销售网络由乙方举证事实属实成立的，甲方有权从违约方以每台500元的罚金处罚，交给予受害方补偿，如三次以上违反规划者甲方有权终止合作协议。
如发现市场有造假行为，甲乙双方必须积极合作共同打假，如乙方有造假行为，甲方有权终止协议并追究责任法律责任。